
2.

RÁMCOVÁ KUPNÍ A NÁJEMNÍ SMLOUVA
na dodávky technických plynů v tlakových lahvích

(dále jen „rámcová smlouva", popř. i jen „smlouva“)

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupené:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále jen „prodávajíďj

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupené:
Sídlo:
Doručovací adresa:
ič:
DIČ,:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
kontakt pro fakturaci:
(dálejen „kupující“)

L
Smluvní strany

SIAD Czech spol. s r.o.
Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16942
Ing. Vladimír Peichl, District Manager,
K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5 - Stodůlky.
Bratří Štefanů 973/633, 500 03 Hradec Králové
48117153
CZ48117153
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
804108009/ 2700
Ing. Vladimír Peichl

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu .v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 52
ředitelem lng. Tomášem Pospíšilem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s. Hradec Králové
636270217/0100
fakturace©tshk.cz

" .
Předmět smlouvy

Předmětem této rámcové smlouvy jsou podmínky prodeje a nákupu technických plynů specifikovaných dále v této
smlouvě a úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s nájmem tlakových lahví (dále jen „TL") dle
zadávacího řízení kupujícího č. 124121. Prodávající se zavazuje za podmínek dohodnutých v této smlouvě dodávat
kupujícímu technické plyny v TL (dále jen „zboží") v období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.

Dodávky zboží budou realizovány na základě jednotlivých objednávek kupujícího.

Dne: 18.12.2014 v 09:06:37
' 1 * Čj: TSM/898412024

Listů“ Příl 11:2 /

o //aáx/—/



10.-

11.

12.

13.

III.
Kupní cena, nájemné a platební podmínky

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na sortiment požadovaný ve výše uvedeném zadávacím řízení, tj. na
prodávané zboží, ceny, které jsou uvedené v cenové nabídce, která je nedílnou součástítéto smlouvy.
V případě, že dojde k úpravě sazby daně z přidané hodnoty, bude prodávající účtovat daň z přidané hodnoty ve
výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.
Za den uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) se považuje den předání a převzetí zboží.
Platba proběhne na základě faktury vystavené prodávajícím nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí
zboží, přílohou faktury bude dodací list písemně potvrzený kupujícím.
Splatnost faktur je 14 dní ode dne jejich doručení kupujícímu.
Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních předpisů.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné cenové nebo jiné údaje nebo nebude obsahovat údaje v souladu
s aktuálními zákonnými ustanoveními, popř. pokud faktura nebude obsahovat v příloze kupujícím písemně
potvrzený dodací list na dané zboží, bude faktura vrácena bez úhrady s tím, že lhůta splatnosti bude počítána nově
od data doručení řádně doplněné nebo opravené faktury.
Tlakové lahve, ve kterých bude zboží dodáváno, bude mít kupující v dlouhodobém (ročním) pronájmu.
Nájemné za dlouhodobý pronájem se sjednává na dobu od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025 ve výši dle cenové
nabídky. Nájemné za dlouhodobý pronájem je kupující povinen uhradit na základě faktury vystavené prodávajícím
v souladu s platnými právními předpisy. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje provádět bezúplatně veškerou údržbu pronajatých TL.
Nájem TL, které nejsou v dlouhodobém pronájmu, může být realizován na základě jednotlivých nájemních smluv—
kupujícím písemně potvrzených dodacích listů — uzavíraných v souladu s touto smlouv0u. Nedohodnou—Ii se
smluvní strany prokazatelně vtom kterém případě odchylně, platí se za takový nájem TL nájemné ve výši
odpovídající době takového pronájmu.
Jednotlivé nájemní smlouvy vzniknou převzetím TL kupujícím v místě dodání a písemným potvrzením tohoto
převzetí ze strany ku pujícího. Za doklad o převzetí se považuje kupujícím písemně potvrzený dodací list s
uvedením počtu předaných TL. Nájemní smlouvy jsou uzavírány na dobu ode dne převzetí TL kupujícím v místě
dodání do doby skončení platnosti a účinnosti této rámcové smlouvy.
Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty (dále jen „ZDPH"), je povinen neprodleně o tomto informovat kupujícího.„
Je—li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní ceny zboží
odpovídající dani z přidané hodnoty kupujícím uhrazena přímo na účet správce daně vsouladu s ust. & 109a ZDPH.
O tuto část bude ponížena celková kupní cena zboží a prodávající obdrží pouze ku pní cenu zboží bez DPH.

N.
Závazky a práva smluvních stran

Kupujícíse zavazuje řádně zaplatit cenu za odebrané řádné zboží a nájemné za pronajaté tlakové lahve.
Bude—li kupující v prodlení s platbou za řádně dodané zboží dle dílčí objednávky, je prodávající oprávněn
kupujícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží (vč. DPH) objednaného v konkrétní objednávce za
každý započatý den prodlení, pokud toto prodlení nenízaviněno „vyšší moci".
V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží dle dllčí objednávky je oprávněn kupující účtovat prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží (vč. DPH) objednaného v konkrétní objednávce za každý započatý den
prodlení, pokud toto prodlení není zaviněno „vyšší moci".
událostmi vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly být
odvráceny smluvními stranami, které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo
zanedbáním žádné ze smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice sítím,

u v )žeudálostí vyssr moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.



Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou s tím, že pro splatnost
této faktury platí obdobně výše uvedené ustanovení o splatnosti faktury za dodané zboží.
Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý : porušení povinnosti,
ke které se smluvní pokuta vztahuje.
Ve lhůtě 30 dnů ode dne ukončení této smlouvy je kupující povinen vrátit prodávajícímu Tl., které měl v nájmu.
Jednotlivé dodávky budou prováděny na základě objednávek kupujícího upřesňujících množství a druh zboží.
Dodací lhůta je 1-2 pracovní dny od převzetí objednávky prodávajícím.
Místem dodání objednaného zboží (místem plnění) je sídlo zadavatele a doprava zboží do místa plnění je zdarma,
resp. je zahrnuta v kupní ceně).

V.
Platnost, účinnost a trvání smlouvy

Jakékoli prodlení smluvních stran s plněním závazku vůči druhé straně je považováno za podstatné porušení této
smlouvy, pro které může druhá strana písemně odstoupit od této smlouvy s účinky od doručení odstoupení řádně
neplnící straně.

Kromě důvodů stanovených zákonem a touto smlouvou je každá smluvní strana též oprávněna od této smlouvy
odstoupit s účinky od doručení odstoupení druhé straně, pokud tato ukončí podnikání v důsledku zrušení, likvidace
nebo jiných skutečností nebo v případě, že na ni byl podán insolvenční návrh.

Ukončením platnosti a účinnosti této smlouvy (doby jejího trvání) z jakéhokoli důvodu dochází zároveň
automaticky k ukončení platnosti a účinnosti ijednotlivých kupních a nájemních smluv s účinky ke dni ukončení
platnosti a účinnosti této smlouvy.

Vl.
Řešení sporů, doručování

Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo ukončení této smlouvy (dále
jen "spory") budou řešit přednostně smírnou cestou - dohodou.
Není—li dosaženo řešení sporu smírnou cestou dle předchozího odstavce, může se kterákoliv ze smluvních stran
obrátit na místně a věcně příslušný soud.
Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora uvedené doručovací
adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou smluvní strana druhé smluvní
straně písemně oznámí, popř. kterou kupující uvede na svých webových stránkách www.tshk.cz.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastněných stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Nabytím účinnosti této rámcové smlouvy se ruší platnosti a účinnost veškerých případných smluv a ujednání
smluvních stran ve věci předmětu této rámcové smlouvy.
Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu povinnosti
vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny,
smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového
vztahu založeného touto smlouvou a jednotlivých vztahů na základě něj založených a prodávající je povinen je
v plném rozsahu dodržet.



4., Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.
případně v listinné podobě, : nichž každá ze stran obdrží po 1 vyhotovení.

5. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající, jakož i ostatní skutečnosti touto smlouvou neupravené, se řídí českým
právem, a to zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), popř. i
jinými příslušnými platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztahy založené na základě této rámcové smlouvy se
ustanovení 9 1805 odst. 2, 5 2111. 5 2112 a & 2218 občanského zákoníku neuplatňují, tj. vylučují se.

7. Žádný závazek dle této smlouvy nenílixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.
8. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být učiněny pouze po vzájemné dohodě, ve formě písemných dodatků.

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
9. V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy, jestliže lze

takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze-li předpokládat, že by k uzavření této
smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení, rozpoznala—li by strana neplatnost včas. V takovém případě
nahradí smluvní strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude
nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

10. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, souhlasí se všemi
jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a na důkaz toho
připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

za prodávajícího: Za kupujícího: ““.-“ň “*'-

v Hradci Královédne:17.12.2024 .v Hradci Králové dne: ..1.&...12;...1uu

Ing. Vladimír Peíchl \ Ing. Tomáš Pospíšil
District Manager ředitel

SIAD Czech spol. s r.o. TECHNICKÉ swžev HRADEC KRÁLOVÉ

?



CENOVÁ NABÍDKA
Zadávací řízení č. 124121 — „Dodávky technických plynů v roce 2025"

Účastník: SIAD Czech spol. s r.o.

Sortiment Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH

2.5 (4,4 m3)  20 I/200 bar 
ík 2.5 (10,8 m3) 5 0  l/200 bar 
u ' 20 

acetylen technický 2.5 4 20l 
techn ' 2.5 (8 40! 
techn ' 2.5 (10 50 I 

20 I 
plyn 82% argon 18% oxid 

1 lahev 
ek ADR / lahev 
/ lahev 

EKO 
17 ,

Datum: 11.12.2024 Razítko, podpis:




